
 

  

               Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 

   

 

 

Setkání mateřských škol 
Téma: didaktické pomůcky I. 

                           

         KDY  18. 11. 2021, 14:00 – 17:00 hod. 
         KDE     MŠ Čtyřlístek, Lidická 688, Vysoké Mýto  
 

 
Zveme Vás na setkání učitelů mateřských škol z území Vysokomýtska, které se uskuteční v Mateřské 
škole Čtyřlístek ve Vysokém Mýtě. Setkání naváže na podporu pořízení didaktických pomůcek 
školkám zapojeným do projektu MAP II Vysokomýtko. 
 
Učitelé zapojených mateřských škol Vám v krátké prezentaci představí jednu vybranou pomůcku, 
která se jim při práci s dětmi ve školce osvědčila. 
 
Ke všem nakoupeným pomůckám vznikly metodické materiály, které Vám budou na setkání 
k dispozici. 
  
Po krátkých prezentacích bude prostor pro vzájemné sdílení zkušeností a dobré praxe. 
 
Těšit se můžete na robotické pomůcky Bee-bot, bubny Djembe, etickou výchovu v MŠ, meditační 
zvonkohru, koordinační pomůcku Roller, model sluneční soustavy, dřevěnou stavebnici Cvak cvak 
holčička a závěsné dřevěné hry.   
 
Harmonogram setkání:  
14.00 - 14:20 hod. příjezd prezentujících účastníků 
14:20 - 16:00 hod. prezentace pomůcek  

             16:00 - 17:00 hod. diskuse a sdílení zkušeností 
 
             Drobné občerstvení po celou dobu konání akce zajištěno.  
                
             Prosíme o potvrzení Vaší účasti na níže uvedených kontaktech nebo prostřednictvím přihlášky zde. 
 
             Těšíme se na Vás.                                          
             Kontaktní osoba za realizační tým projektu MAP II Vysokomýtsko:  
             Petra Čejková, e-mail: petra.cejkova@nadorlici.cz, tel: 603 211 280 
             web: map.nadorlici.cz/vysokomytsko, Facebook: MAP vzdělávání pro Vysokomýtsko 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeKPo5CYhtCYpCOoWSWY5CQNDWWsEhf0J9palDAhA-OhiF6EA/viewform?usp=sf_link
mailto:petra.cejkova@nadorlici.cz

